浙江大华系统工程有限公司                                                项目验收报告

[image: image1.jpg]HiTALE R Tz BIRAD)

ZHEJIANG DAHUA SYSTEM ENGINEERING CO.,LTD.

甲方合同号 ：

项目编号：

项目名称：
验

收

报

告

浙江大华系统工程有限公司
2014年  月  日

一、工程验收申请书

由浙江大华系统工程有限公司设计，安装的                            ，已于       年       月       日安装完毕，设备运行正常，相应的设备技术资料也已准备完毕。现恳请贵单位安排对该工程进行验收工作，我们将积极配合，以期验收工作得以顺利进行。

此致

                衷心的感谢！

浙江大华系统工程有限公司
年     月    日
二、系统验收报告

工程名称：                                  甲方合同号：

	建设单位：
	施工单位：浙江大华系统工程有限公司

	施工负责人：
	施工周期：

	系统试运行主观质量评测
	良好

	验收意见
	符合合同要求,验收合格。

	验收单位：

签名（章）：

日期：

	施工单位：浙江大华系统工程有限公司
签名（章）：

日期：

备注：验收报告盖骑缝章

      验收报告需一式四份

三、销售一部验收模板
以下电网公司的项目区域（川渝区、辽宁、内蒙、鄂皖区、浙江、江苏、福建、江西、山东、陕西、青海、云南）需附建设方验收报告，需他们自己的模板，模板样式见附件销售一部验收模板。其他行业均可以按照公司自己的模板
	区域名称
	建设方验收报告名称

	川渝区
	货物质保单

	辽宁
	货物配送验收单、货物投运单

	内蒙
	产品到货验证报告单、设备领料单、材料设备现场验收交接单

	鄂皖区
	货物配送验收单、入库单、湖北省电力公司采购订单、项目投运单

	浙江
	浙江货物投运单

	江苏
	江苏货物托运单、物资投运单、到货验收单

	福建
	福建货物托运单

	江西
	到货验收单、货物托运单、货物质保单

	山东
	货物配送验收单、山东电力集团公司物资到货验收单、山东电力集团公司物资配送单、山东电力集团公司物资托运单、国网山东省电力公司物资质保单、到货验收单、货物交接单

	陕西
	货物到货验收单、货物交接单、货物投运单

	青海
	货物配送验收单

	云南
	物资移交及验收单

四、附：感谢信

备注：

1. 感谢信模板及项目系统运行报告模板见附件——感谢信模板
2. 验收报告与感谢信（或系统运行报告）在客户那边可以分开签，但感谢信签回来需放在验收报告的最后一页

3. 感谢信（或系统运行报告）盖章由客户的公章或部门章均可。
4. 感谢信模板（或系统运行报告）可以根据项目实际情况稍作修改
5. 感谢信只作公司内部使用，无须给客户
[image: image2.jpg]HiTALE R Tz BIRAD)

ZHEJIANG DAHUA SYSTEM ENGINEERING CO.,LTD.

甲方合同号 ：

项目编号：

项目名称：

竣

工

资

料

浙江大华系统工程有限公司
2014年  月  日

一、项目概述
1.1描述内容：

完工时间：

安装地点：

安装人员：

1.2工程概况：（范例,主要为项目情况简介）
国网XXXXXXXXXXX大屏幕系统是作为一个展示国网宁波供电公司运营监测中心的运行窗口。由我公司承建的XXXXXXXXXXX厅大屏幕系统由18个55英寸的大华液晶拼接单元组成，3x6的方式组合。建成后的大屏幕系统具备输入VGA信号等，以及输出高清数字DVI信号………
	工程简介
	工程名称

	工程单位

	地    址

	电    话

	邮政编码

	施工单位
	名    称
	浙江大华系统工程有限公司
	项目经理

	经济性质
	股份制
	联系电话

	主管机关
	杭州滨江高新管委会
	工程负责人

	联系电话

1.3项目进度总结

	施工工期

	施工人员

	任务安排
	开始时间~结束时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	…

二、设备验收

2.1 附：项目到货确认清单

备注：需签字盖章

2.2系统功能检测（自行添加或根据技术协议或合同修改，没有就不需要）
双方根据合同的技术规范要求，拟订以下验收内容：

检验人员：            检验日期：  年  月  日

	类别
	检测

项目
	检   测   内  容 及 标 准
	检测方法
	结果
	备注

	优质
	良好
	合格
	差

	基本功能
	基

本

功
能

检

测
	XX英寸三星液晶；屏幕比例16:9；
	资料

	液晶(DLP)单元采用机柜式组装结构，X行X列
	目测

	大屏拼接控制器输出到液晶上的视频图像窗口，信号窗口可以叠加，漫游，覆盖，相互不受影响
	目测

	拼接系统对各种输入信号有相同的拼接能力，并且拼接图形完整，比例正确
	目测

	可在大屏幕的任意位置，采用任意比例显示所有图形和文字信息，支持超高分辨率的图像显示，并可根据操作者需要定义显示模式
	目测

	水平可视度均匀，垂直可视度均匀
	目测

	安

全

性
	安

全

性

检

测
	系统所有部位均结合牢固，不松动
	目测

	系统所有易接触部位均无可伤人之尖点和利边
	目测

	安装螺丝的完整性和安全可靠牢固性等
	目测

	屏幕表面的拼接不平度误差良好
	目测

	布线,扎线质量合格
	目测

	屏幕表面平整，无明显凹凸不平现象
	目测

	屏幕表面无污迹或黑点
	目测

	屏幕装饰条整洁美观，无扭曲
	目测

	无大面积掉漆
	目测

	屏幕无漏光现象
	目测

	类别
	检测

项目
	检   测   内  容
	检测方法
	结果
	备注

	优质
	良好
	合格
	差

	图象

质量
	图象处理器桌面质量
	拼墙整体亮度均匀
	目测

	拼墙整体色彩均匀性
	目测

	光学拼缝：（根据技术协议和屏幕类型确定）
液晶：横向最大5.5mm

      纵向最大5.5mm

DLP:  横向0.5mm

      纵向0.5mm
	测量

	拼墙显示图形无杂讯干扰
	目测

	拼墙显示图像、文字清晰
	目测

	信号

测试
	全屏色彩均匀一致性>80%(根据现场确定)
	目测

	大屏幕管理软件
	检查

	√

	开一个信号窗口,信号窗口正常,窗口能任意拉大、缩小、关闭等操作
	演示操作

	√

	系统可显示多路电脑信号,其中任何一路均可任意放大至全屏显示
	演示操作

	√

	大屏管理软件可以开关投影机、可以保存及调取模式。
	演示操作
	√

	相关资料移交
	说明书
	大屏幕系统操作说明

	√

	合格证
	大华大屏显示系统合格证

	√

请各位根据项目实际情况增加或者修改，尽量避免对我们验收不利的选型
注：检测项正常打“√”，异常打“×

三、移交资料验收表

 3.1工程相关资料目录及签收

备注：需要根据工程实际情况进行修改,平时注意保管资料

	序号
	资料目录
	数量
	验收情况

	1
	DH-DSCON1000视频服务器使用手册

	2
	大屏产品合格证

	3
	产品保修卡

	4
	设备清单

	5
	大华VGA矩阵说明书

	6
	大华AV矩阵说明书

	7
	大华矩阵控制光盘

	8
	华为16口交换机使用说明

	…

3.2络及登陆密码

	编号
	设备名称
	IP地址
	使用者
	用户名
	密码

	1
	拼接服务器1
	192.168.0.2
	管理员
	admin
	admin

	2
	控制电脑
	192.168.0.3
	站长
	Dahua
	1

	3
	远程监控
	192.168.0.4
	局长室
	188
	188

	4
	远程监控
	192.168.0.5
	其他
	test
	test

	…

3.3设备图纸（需包含以下几种图纸）

3.3.1大屏系统结构图
3.3.2大屏设备机柜布线及接线图
四、工程备忘录

工程备忘录

	客户名称

	合同号

	用户代表

	日期

	用户联系方式

	设备名称

	备忘事宜填写

	用户代表：

日  期：
	 大华代表：

日  期：

五、客户培训确认表

培训日期：                     至
培训地点：
	参加培训人员
	姓 名
	岗 位
	联系电话/手机

	培训效果调查
	内容针对性
	·满意（ ）       ·较满意（ ）

·一般（ ）       ·不满意（ ）

	培训效果
	·满意（ ）       ·较满意（ ）

·一般（ ）       ·不满意（ ）

	培训文档
	·满意（ ）       ·较满意（ ）

·一般（ ）       ·不满意（ ）

	客户代表签字：

注：客户代表包括经理、副经理、工程部经理、维护部经理、机房维护班长、主要维护工程师等。

7、 工程竣工照片

备注：照片作为内部使用

7.1设备机柜、大屏幕拼缝、大屏单元内部设备安装和接线工艺（要求完全打开机柜门，图片要求全面和清晰，条件受限的情况下同一面可以分2～3张来体现。）
	机

柜

正

面

	机

柜

后

面

	机

柜

内

走

线

布

局

	大

屏

正

面

	大

屏

拼

缝

	   大

屏

内

部

走

线

	LED
与

大

屏

间

隙

[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]alhua